
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z042F61FF7 2021 Pagamento Fattura n.14/2021 del 29/03/2021 PROGETTO
SCIENZE A SCUOLA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1880,21 1880,21 06/04/2021 - 06/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04415430281 GRUPPO PLEIADI SOC. COOP.SOC. *

Z0433226DA 2021 Pagamento Fattura n.0001-2021/EL-P del 15/11/2021 Fornitura
del 15/11/2021 Hardware per computer Dirigenza e Segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

559,00 559,00 06/12/2021 - 06/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z0B31BB731 2021 Pagamento Fattura n.193-21 del 20/05/2021 LIBRI E STAMPATI
SECONDARIA SCALTENIGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

255,00 255,00 25/05/2021 - 25/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z0D304E80F 2021 Pagamento Fattura n.0010/EL del 30/01/2021 Acquisto fax
plesso Pellico Campocroce

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

217,00 217,00 10/02/2021 - 10/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z1430F81EC 2021 Pagamento Fattura n.0/875 del 12/03/2021 MATERIALE
DIDATTICO PLESSO DA VINCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

189,19 189,19 18/03/2021 - 18/03/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 1 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 CENTRO STUDI ERICKSON *

Z16307A58F 2021 Pagamento Fattura n.3449/EL del 05/02/2021 QUOTA DI
ISCRIZIONE ALLA COMPETIZIONE KANGOUROU ANNO
2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

550,00 550,00 10/02/2021 - 10/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09638180969 Associazione Kangourou Italia *

Z1D30C219D 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000192 del 31/03/2021
MATERIALE DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

590,61 590,61 06/04/2021 - 06/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z2330D96D4 2021 Pagamento Fattura n.179-21 del 06/03/2021 MATERIALE
DIDATTICO PLESSO MENEGHETTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

164,68 164,68 18/03/2021 - 18/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z233111BE1 2021 Pagamento Fattura n.2803/PA del 18/06/2021 ACQUISTO
SUSSIDI PER DAD D.L. n. 137 del 28 ottobre 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7183,52 7183,52 21/06/2021 - 20/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 2 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05685740721 C & C Consulting S.p.A. *

Z2630E1523 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000193 del 31/03/2021
MATERIALE DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

460,63 460,63 06/04/2021 - 13/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z30326834D 2021 Pagamento Fattura n.0012-2021/EL-I del 17/08/2021 TONER
PER STAMPANTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

81,00 81,00 26/08/2021 - 26/08/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z3231EDFCE 2021 Pagamento Fattura n.00175PA del 31/05/2021 SOFTWARE
PER ESAMI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 08/06/2021 - 08/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

Z3733163C2 2021 Pagamento Fattura n.20214E24904 del 21/09/2021 MATERIALE
DI CANCELLERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

273,00 273,00 06/10/2021 - 06/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 3 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3B31D2EE7 2021 Pagamento Fattura n.01495.21 del 01/09/2021 STRUMENTI E
MATERIALI PER PROGETTO INFANZIA W. FERRARI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,98 120,98 06/10/2021 - 06/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

IT00175550268 ESSE MUSIC STORE SRL *

Z3F334D46A 2021 Pagamento Fattura n.20214E27772 del 14/10/2021 Fornitura del
14/10/2021 stampati

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 25/10/2021 - 25/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z402F7E27C 2021 Pagamento Fattura n.200681 del 31/12/2020 MATERIALE
IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1086,48 1086,48 15/01/2021 - 18/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074290281 STUDIOSAN SNC *

Z4232C51A4 2021 Pagamento Fattura n.1547 del 30/09/2021 Fornitura del
30/09/2021 MATERIALE IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11524,57 11134,57 21/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL *
01627080169 Magris spa *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 4 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02323180279 SME S.p.A. *

Z4232EE57F 2021 Pagamento Fattura n.2103003252 del 30/09/2021 Fornitura del
30/09/2021 TERMOSCANNER PER PLESSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2887,50 2887,50 21/10/2021 - 21/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01627080169 Magris spa *

Z45308C8AE 2021 Pagamento Fattura n.V3-4913 del 23/02/2021 materiale didattico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

274,86 274,86 09/03/2021 - 06/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z4D323D8DE 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000684 del 30/09/2021 Fornitura
del 30/09/2021 MATERIALE DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,92 204,92 21/10/2021 - 21/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z5532315F3 2021 Pagamento Fattura n.0125-2021/EL del 17/08/2021 N 4 LIM
PROMETHEAN CON CARRELLI PER PLESSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6516,00 6516,00 26/08/2021 - 26/08/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 5 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z583409072 2021 Pagamento Fattura n.11/PA del 30/11/2021 Fornitura del
30/11/2021 materiale didattico plesso Dante

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

74,59 74,59 06/12/2021 - 06/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04283900274 BOESSO DI SIMIONATO MARTA *

Z5932FF276 2021 Pagamento Fattura n.163/PA del 30/09/2021 Fornitura del
30/09/2021 LIBRETTI SCOLASTICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

320,00 320,00 21/10/2021 - 21/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00962530309 ARTI GRAFICHE FULVIO S.R.L. *

Z5D3070545 2021 Pagamento Fattura n.400 del 25/02/2021 riparazione
atomizzatore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

88,00 88,00 09/03/2021 - 09/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03340340276 MISTRETTA SRL *

Z5E315B69E 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000378 del 31/05/2021 SU
MATERIALE DI FACILE CONSUMO MEDIA SCALTENIGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1028,36 1028,36 08/06/2021 - 08/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z64336A06C 2021 Pagamento Fattura n.2103003254 del 30/09/2021 Fornitura del
30/09/2021 MATERIALE IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

106,60 106,60 21/10/2021 - 21/10/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 6 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01627080169 Magris spa *

Z653021E77 2021 Pagamento Fattura n.1 del 22/06/2021 PROGETTO
PERCUSSIONI L. DA VINCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1434,43 1434,43 24/06/2021 - 24/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04288500236 MINITEATRO IMMAGINA ONLUS *

Z683363897 2021 Pagamento Fattura n.243/F del 30/10/2021 Fornitura del
30/10/2021 assicurazione alunni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5241,50 5241,50 10/11/2021 - 10/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02230970960 NOBIS S.P.A. *

Z6833B6920 2021 Pagamento Fattura n.6168/PA del 03/11/2021 Fornitura del
03/11/2021 Assistenza ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 10/11/2021 - 10/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z6E30B339F 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000190 del 31/03/2021
MATERIALE DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

444,26 444,26 06/04/2021 - 06/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 7 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z713180DE7 2021 Pagamento Fattura n.EFAT/2021/1761 del 27/04/2021
ABBONAMENTO NOTIZIE DELLA SCUOLA MANUALE DI
CONTABILITA'

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 30/04/2021 - 30/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA *

Z71326832C 2021 Pagamento Fattura n.5387/PA del 09/07/2021 PACCHETTO
ASSISTENZA CONTATTI PER SOFWARE ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 20/07/2021 - 20/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z73309B4AO 2021 Pagamento Fattura n.46/PA del 26/02/2021 attrezzatura per
palestre

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

613,22 613,22 09/03/2021 - 09/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04227170281 Conquest Srl *

Z7C306B467 2021 Pagamento Fattura n.1/T/2 del 14/10/2021 Fornitura del
14/10/2021 Progetto Museo di Montebelluna

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1426,00 1426,00 26/10/2021 - 26/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00471230268 ISTITUZIONE MONTEBELLUNA CULTURA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 8 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7E333C90F 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000804 del 31/10/2021 Fornitura
del 31/10/2021 materiale didattico plesso L.Da Vinci

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

113,46 113,46 10/11/2021 - 10/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z7F308397A 2021 Pagamento Fattura n.200109 del 27/02/2021  MATERIALE
SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

114,35 114,35 09/03/2021 - 09/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074290281 STUDIOSAN SNC *

Z7F30E178E 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000194 del 31/03/2021
MATERIALE DI CANCELLERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

504,28 504,28 13/04/2021 - 13/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z8030897DF 2021 Pagamento Fattura n.00086PA del 25/02/2021 Corso Pago on
line

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 09/03/2021 - 09/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

Z863353407 2021 Pagamento Fattura n.0165-2021/EL del 10/11/2021 Fornitura del
10/11/2021 MATERIALE INFORMATICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5369,73 5369,73 19/11/2021 - 06/12/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 9 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *
04227170281 Conquest Srl *
04563360272 TESECO SRL *

Z8B30EF379 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000195 del 31/03/2021
MATERIALE DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

681,35 681,35 06/04/2021 - 06/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z953350EE4 2021 Pagamento Fattura n.00448PA del 12/11/2021 Fornitura del
12/11/2021 Timbratore presenze personale e badge

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1040,00 1040,00 16/11/2021 - 16/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

Z9C31ABC0E 2021 Pagamento Fattura n.7F del 31/05/2021 Corso per defibrillatore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

744,20 744,20 21/06/2021 - 21/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074830284 LAVORO & SALUTE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 10 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA3337C003 2021 Pagamento Fattura n.p02 164 del 06/11/2021 Fornitura del
06/11/2021 CORDLESS PER PLESSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

61,50 61,50 19/11/2021 - 19/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02323180279 SME S.p.A. *

ZA6334D3BE 2021 Pagamento Fattura n.191/PA del 28/10/2021 Fornitura del
28/10/2021 libretti scolastici

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

480,00 480,00 10/11/2021 - 10/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00962530309 ARTI GRAFICHE FULVIO S.R.L. *

ZB03013C95 2021 Pagamento Fattura n.2469/PA del 07/01/2021 Contratto
manutenzione e assistenza e canone annuale software ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2759,00 2759,00 01/02/2021 - 01/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZB730DCF63 2021 Pagamento Fattura n.180-21 del 12/03/2021 MATERIALE
DIDATTICO PLESSO DA VINCI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

265,20 265,20 18/03/2021 - 18/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

ZC13470B44 2021 SOFTWARE PER RINNOVO INVENTARIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

415,00 0,00 16/12/2021 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 11 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

ZC4303E09D 2021 Pagamento Fattura n.21PAS0000700 del 31/01/2021 RINNOVO
LICENZA ARUBA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 10/02/2021 - 10/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 ARUBA S.p.A. *

ZC4309B7D4 2021 Pagamento Fattura n.F04-2021-91 del 20/04/2021 NOLEGGIO
FOTOCOPIATORE PLESSO MENEGHETTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

328,50 297,00 21/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02325370266 TINET SRL *

ZCA32742D2 2021 Pagamento Fattura n.1130000697 del 08/09/2021 Corsi di
formazione per Docenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2601,00 2601,00 17/09/2021 - 17/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01792180034 DE AGOSTINI SCUOLA S.p.A. *

ZCA3350C82 2021 Pagamento Fattura n.216421093 del 15/10/2021 Fornitura del
15/10/2021 acquisto materiale di cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

86,00 86,00 25/10/2021 - 25/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 12 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00748490158 RICOH Italia *

ZCC30FBA61 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000196 del 31/03/2021
MATERIALE DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3306,81 3306,81 06/04/2021 - 13/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZCD30AE065 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000100 del 28/02/2021
MATERIALE DIDATTICO PLESSO MENEGHETTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

358,85 358,85 09/03/2021 - 08/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZD130C1943 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000191 del 31/03/2021
MATERIALE DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

563,20 563,20 06/04/2021 - 08/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZD732EE08E 2021 Pagamento Fattura n.00275PA del 20/09/2021  FIRMA ARUBA
DI ARGO PER DS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 06/10/2021 - 06/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 13 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZDA311BCFA 2021 Pagamento Fattura n.20214E10156 del 24/03/2021 MATERIALE
DI CANCELLERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

81,38 81,38 13/04/2021 - 13/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ZDC30FD152 2021 Pagamento Fattura n.82 PA del 15/04/2021 MATERIALE
INFORMATICO PLESSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1554,10 1554,10 30/04/2021 - 30/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01928900230 COMITEL SRL *

ZE03129842 2021 Pagamento Fattura n.612 del 30/03/2021 CHIAVETTE PER
DISPENSER SAPONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

63,00 63,00 06/04/2021 - 06/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03340340276 MISTRETTA SRL *

ZE031800AE 2021 Pagamento Fattura n.02305/21 del 27/04/2021
ABBONAMENTO RIVISTE SCUOLA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 30/04/2021 - 30/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

ZE432DA954 2021 Pagamento Fattura n.000110/PA del 15/10/2021 Fornitura del
15/10/2021 acquisto strumenti musicali

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2229,29 2229,29 25/10/2021 - 25/10/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 14 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02003760283 ZIN GUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO S.N.C. *

ZE9343F7F2 2021 Pagamento Fattura n.21F del 10/12/2021 Fornitura del
10/12/2021 cartelli segnaletica sicurezza plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

147,05 147,05 14/12/2021 - 14/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04413150279 DESTRO FERRAMENTA *

ZEB312ACDF 2021 Pagamento Fattura n.2021VD000293 del 30/04/2021 Materiale
facile consumo plesso Scaltenigo Sostegno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,00 227,00 13/05/2021 - 13/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZEC318B561 2021 Pagamento Fattura n.20214E13391 del 03/05/2021 materiale di
cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

36,65 36,65 13/05/2021 - 13/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ZEE32F8B79 2021 Pagamento Fattura n.5666/PA del 10/09/2021 CONTATTI PER
USO SOFTWARE ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 17/09/2021 - 17/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 15 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZF52CD4688 2021 Pagamento Fattura n.19 del 04/05/2021 DPO 1 anno 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 27/05/2021 - 27/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03296900271 AEMME SYSTEM SRL *

Z342C72E8D 2020 CONTRATTO N.10  PROT. 2121 IN DATA 09/04/2020 -
COMPENSO NETTO PER R.S.P.P. PERIODO 13/04/2020 AL
12/04/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2475,33 1684,00 17/04/2020 - 12/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02080620277 ADRIANO MANTOAN *
MNTDRN59D17B493M MANTOAN ADRIANO *

Z4B2B7F195 2020 Pagamento Fattura n.8720061102 del 22/05/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

121,17 9,90 15/06/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE - S.P.A. C.R.P. VENEZIA C.M.P. TESSERA GESTIONE ANTICIPI E DEPOSITI *

Z992F44757 2020 LIQUIDAZIONE CONSULENZA PSICOLOGICA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1600,00 1600,00 31/12/2020 - 03/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 16 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

PCCNLT68H55G793N PUCCIARELLI NICOLETTA *

7310162883 2019 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE PER SEDE LEONARDO DA
VINCI - DETERMINA N. 9 RELATIVA A CONTRATTO CONSIP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2560,75 1454,68 03/04/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *
01788080156 KYOCERA S.p.A.

Z70270B508 2019 DETERMINA PER NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SEDE W.
FERRARI  RELATIVO A CONTRATTO CONSIP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

946,85 316,00 03/04/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI S.p.A. *

ZD8259C49A 2019 Pagamento Fattura n.E/32 del 28/01/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11487,24 849,96 14/02/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11991500015 Intesa Sanpaolo S.p.A. *
02030630285 MICHIELOTTO DANIELE SNC *

6907087481 2018 Pagamento Fattura n.1010493779 del 25/07/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1546,68 488,68 30/07/2018 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 17 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *

ZD022A8944 2018 Pagamento Fattura n.A20020181000025654 del 30/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2950,40 732,32 04/07/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI S.p.A. *

65109638A2 2017 SERVIZIO NOLEGGIO FOTOCOPIATORE PLESSO DANTE
ALIGHIERI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2668,30 536,88 03/03/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *
01788080156 KYOCERA S.p.A.

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 18 di 18


